
第１４号様式（第４３条） 物 品 管 理 簿 施設名 西地区ｾﾝﾀｰ

大分類 小分類

コード 01 ー 01

名称 一般 ー 衣生活用機器

現在高 整理
数量 単価 金額 数量 単価 金額 金額 番号

H28.4.12 購入 1 46,880 46,880 46,880 1 監視室

46,880

46,880

46,880

46,880 0 46,880

46,880

46,880 0 46,880

46,880

46,880 0 46,880

46,880

保管場所

洗濯機 東芝AW-7G3（W)

H29・03・31現在高

R2・03・31現在高

増 減

R2・11・12現在高

R3・3・31現在高

H31・03・31現在高

年月日
証書
番号

出納
事由

品質・形状・その他

H30・03・31現在高



第１４号様式（第４３条） 物 品 管 理 簿 施設名 西地区ｾﾝﾀｰ

大分類 小分類

コード 01 ー 03

名称 一般 ー 運動用具類

現在高 整理
数量 単価 金額 数量 単価 金額 金額 番号

09.04.01 5 71,000 355,000 355,000
43.44.48.5

3.54 体育室

〃 1 36,000 36,000 391,000 65 体育室

〃 1 39,000 39,000 430,000 66 体育室

〃 1 52,480 52,480 482,480 76 体育室

〃 1 41,307 41,307 523,787 77 体育室

〃 1 30,000 30,000 553,787 78 体育室

553,787

553,787

553,787

553,787

553,787

553,787

553,787

553,787

553,787

19.1.10 5 84,835 424,175 977,962 79-83 体育室

19.3.31 5 84,835 424,175 1,402,137 84-88 体育室

1,402,137

1,402,137

1,402,137

1,402,137

1,402,137

24.3.23 1 181,650 181,650 1,583,787 91 体育室

1,583,787

1,583,787

1,583,787

1,583,787

1,583,787

1,583,787

H30.3.23 廃棄 1 52,480 52,480 1,531,307 76

〃 廃棄 1 41,307 41,307 1,490,000 77

1,490,000

1,490,000

R2.3.31 廃棄 1 36,000 36,000 1,454,000 65 修理不可能

1,583,787 129,787 1,454,000

1,454,000

R2.6.29 廃棄 1 39,000 39,000 1,415,000 66 修理不可能

1,583,787 168,787 1,415,000

1,415,000

1,415,000

1,583,787 168,787 1,415,000

ﾊﾞﾚｰ得点板 三和S-104

R2・11・12現在高

R3・3・31現在高

10・03・31現在高

平均台 三英22-102

16・03・31現在高

14・03・31現在高

23・03・31現在高

21・03・31現在高

保管場所減

ﾊﾞﾚｰ支柱 ｾﾉ-DE12

増

綱 綱引きﾛｰﾌﾟ36mﾍﾙﾒｯﾄ付

卓球台 SNE 10682

ﾊﾞﾚｰ得点板 三和S-104

15・03・31現在高

13・03・31現在高

11・03・31現在高

ﾊﾞﾚｰ支柱 ｾﾉ-DE12

R2・03・31現在高

12・03・31現在高

22・03・31現在高

バレーボール支柱 ｴﾊﾞﾆｭｰEKE505

28.03.31現在高

綱 綱引きﾛｰﾌﾟ36mﾍﾙﾒｯﾄ付

綱 綱引きﾛｰﾌﾟ36mﾍﾙﾒｯﾄ付

29・03・31現在高

H31・03・31現在高

年月日 出納
事由

証書
番号

品質・形状・その他

卓球台 三英べリックVIポールネット

19・03・31現在高

綱 綱引きﾛｰﾌﾟ36mﾍﾙﾒｯﾄ付

卓球台 SNE 10682

17・03・31現在高

18・03・31現在高

H30・03・31現在高

20・03・31現在高

25・03・31現在高

26・03・31現在高

27・03・31現在高

24・03・31現在高



第１４号様式（第４３条） 物 品 管 理 簿 施設名 西地区ｾﾝﾀｰ

大分類 小分類

コード 01 ー 04

名称 一般 ー 運搬機器類

現在高 整理
数量 単価 金額 数量 単価 金額 金額 番号

09・04・01 2 75,000 150,000 150,000 1-2 体育室

〃 1 68,800 68,800 218,800 5 体育室

〃 1 33,100 33,100 251,900 6
エレベーター
横

09・10・01 1 28,000 28,000 279,900 7 工芸室

279,900

279,900

279,900

279,900

279,900

279,900

279,900

279,900

279,900

279,900

279,900

279,900

279,900

279,900

279,900

279,900

279,900

279,900

279,900

279,900

279,900

H31.3.31 保管換 H28.4.12
展示ボード用台車 THT-15A

1 34800 34,800 314,700 9 体育室

H31.3.31 保管換 H28.4.12
展示ボード用台車 THT-14A

1 41800 41,800 356,500 9 体育室

356,500

356,500 0 356,500

356,500

356,500 0 356,500

356,500

356,500

356,500 0 356,500R3・3・31現在高

R2・11・12現在高

減

10・03・31現在高

年月日 出納
事由

証書
番号

品質・形状・その他

運搬車 折りたたみ椅子用25脚Ｐ積

25・03・31現在高

保管場所

23・03・31現在高

増

20・03・31現在高

21・03・31現在高

手押車 DA-BWｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ

17・03・31現在高

22・03・31現在高

手押車 ﾌﾞﾗｯｸﾄﾗｯｸ三和S-2511

ﾁｪｱ用台車 LCE214

26・03・31現在高

27・03・31現在高

13・03・31現在高

14・03・31現在高

11・03・31現在高

12・03・31現在高

16・03・31現在高

15・03・31現在高

R2・03・31現在高

24・03・31現在高

18・03・31現在高

19・03・31現在高

H31・03・31現在高

H29・03・31現在高

H30・03・31現在高

28・03・31現在高



第１４号様式（第４３条） 物 品 管 理 簿 施設名 西地区ｾﾝﾀｰ

大分類 小分類

コード 01 ー 05

名称 一般 ー 家具・建具類

現在高 整理
数量 単価 金額 数量 単価 金額 金額 番号

09・03・31 ・ 2 95,000 190,000 190,000 30・31 事務室

〃 ・ 8 69,000 552,000 742,000 32～39 〃

〃 ・ 1 82,000 82,000 824,000 40 〃

〃 ・ 1 205,000 205,000 1,029,000 41 受付

〃 ・ 1 98,000 98,000 1,127,000 42 〃

〃 ・ 1 162,000 162,000 1,289,000 43 〃

〃 ・ 3 44,500 133,500 1,422,500 44～46 印刷室

〃 ・ 2 54,500 109,000 1,531,500 54・55 受付

〃 ・ 1 79,000 79,000 1,610,500 56 1F給湯室

〃 ・ 1 46,700 46,700 1,657,200 57 〃

1,657,200

09・03・31 2 115,000 230,000 1,887,200 102,103 職員更衣室

〃 3 92,400 277,200 2,164,400 122-124
体育室ロビー

〃
１２５
廃棄 3 57,470 172,410 2,336,810 126-127

体育室ロビー

〃 6 43,600 261,600 2,598,410 128-133 小会議室

〃 2 39,525 79,050 2,677,460 145,146
体育室ロビー

〃 1 37,500 37,500 2,714,960 149 監視室

〃 1 155,000 155,000 2,869,960 150 和室

〃 1 84,000 84,000 2,953,960 151 和室

〃 1 65,400 65,400 3,019,360 153 体育室

〃 1 48,800 48,800 3,068,160 154 和室

〃 8 43,000 344,000 3,412,160 167-174 体育室

〃 1 458,640 458,640 3,870,800 176 事務室

〃 4 31,000 124,000 3,994,800 177-182 全館

〃 1 38,500 38,500 4,033,300 189 和室

〃 1 73,220 73,220 4,106,520 1 ﾛﾋﾞｰ

〃 1 41,860 41,860 4,148,380 2 ﾛﾋﾞｰ

09・07・10 1 86,960 86,960 4,235,340 3 図書ｺｰﾅｰ

09・12・20 5 60,000 300,000 4,535,340 9、193～196 図書ｺｰﾅｰ

〃 1 60,000 60,000 4,595,340 10 娯楽ｺｰﾅｰ

09・12・25 3 526,400 1,579,200 6,174,540 8･13・14 中庭

6,174,540

6,174,540

6,174,540

13・04・01 3 45,200 135,600 6,310,140 190～192 ﾛﾋﾞｰ

6,310,140

6,310,140

6,310,140

6,310,140

16・10・12 1 34,545 34,545 6,344,685 和室

6,344,685

6,344,68518・03・31現在高

12・03・31現在高

白板 脚付

ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞ ﾗｲﾝﾄﾞﾚｰﾌﾟ1550-2540

ｹｰｽﾒﾝﾄｶｰﾃﾝ 3200*1600

10・03・31現在高

ﾊﾟﾝﾌﾚｯﾄｽﾀﾝﾄﾞZR-P5113

スチール白板 ライオンＡＲ12ＮＮ

17・03・31現在高

整理棚

下駄箱

丸ﾃｰﾌﾞﾙ 545 2M

木製書架 ﾌﾟﾗｽ23-013

ﾃｰﾌﾞﾙ1、ﾍﾞﾝﾁ2 F-11-21010

ｹｰｽﾒﾝﾄｶｰﾃﾝ 6400*1600

ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞ ﾗｲﾝﾄﾞﾚｰﾌﾟ2730*2540

ﾛｯｶｰ ｲﾄｰｷHLY-120

ﾀｲﾙｶｰﾍﾟｯﾄ 56㎡

ﾌﾟﾗﾝﾀｰ JF-202

片袖ﾃﾞｽｸ ｲﾄｰｷJAC-107CA

ﾃｰﾌﾞﾙ ｲﾄｰｷDTS-106R

ﾋﾞﾆｰﾙﾚｻﾞｰｿﾌｧ ｻｯｸｽRQ103背付

ﾋﾞﾆｰﾙﾚｻﾞｰｿﾌｧ ｻｯｸｽRQ123背なし

長机 ｱｲﾁMF20-600L

金庫 ｲﾄｰｷGGR-504SBA

ｶｳﾝﾀｰ用ｴﾝﾄﾞﾊﾟﾈﾙ ｲﾄｰｷNCFE419R

食器棚 ｳﾁﾀﾞ318-2260

椅子類 AF591KN001

09・03・31現在高

受付ｶｳﾝﾀｰ ｲﾄｰｷNCF-819FD

ｺｰﾅｰｶｳﾝﾀｰ ｲﾄｰｷNCF-699ED

ｶｳﾝﾀｰ 90㎝別注

ﾛｯｶｰ ｲﾄｰｷHDH-GS31SS

下駄箱

11・03・31現在高

食器棚 小

花器収納棚

増 減年月日 出納
事由

証書
番号

品質・形状・その他 保管場所

15・03・31現在高

16・03・31現在高

13・03・31現在高

14・03・31現在高

両袖デスク イトーキＪＡＣ-147ＢＡ



第１４号様式（第４３条） 物 品 管 理 簿 施設名 西地区ｾﾝﾀｰ

大分類 小分類

コード 01 ー 05

名称 一般 ー 家具・建具類

現在高 整理
数量 単価 金額 数量 単価 金額 金額 番号

増 減年月日 出納
事由

証書
番号

品質・形状・その他 保管場所

6,344,685

20.02.28 1 46,970 46,970 6,391,655 206 体育室

6,391,655

22・2・17 ・ 1 58,380 58,380 6,450,035 208 受付

22・3・24 ・ 1 36,225 36,225 6,486,260 209 娯楽ｺｰﾅｰ

6,486,260

6,486,260

6,486,260

25・3・26 ・ 1 52,200 52,200 6,538,460 210 和室

6,538,460

25.6.10 廃棄 5 60,000 300,000 6,238,460 9、193～196

25.6.10 廃棄 1 60,000 60,000 6,178,460 10

26.3.10 廃棄 1 73,220 73,220 6,105,240 1

26.3.10 廃棄 1 41,860 41,860 6,063,380 2

26.3.10 1 54,705 54,705 6,118,085 211 受付

6,118,085

27.3.9 1 270,000 270,000 6,388,085 203 図書ｺｰﾅｰ

27.3.27 1 33,156 33,156 6,421,241 204 受付(図書）

27.3.27 1 38,448 38,448 6,459,689 205 受付(図書）

6,459,689

28.3.30 廃棄 1 57,470 57,470 6,402,219 125

6,402,219

6,402,219

H30.3.23 廃棄 1 46,700 46,700 6,355,519 57 〃

6,355,519

H31.3.31 保管換 H28.4.1 丸ﾃｰﾌﾞﾙ 545 2M 1 40,800 40,800 6,396,319 3
ロビー

H31.3.31 保管換 H28.4.1 丸ﾃｰﾌﾞﾙ 545 2M 1 40,800 40,800 6,437,119 4
体育室ロビー

6,437,119

R1.9.9 3 526,400 1,579,200 4,857,919

R1.12.23 3 526,400 1,579,200 6,437,119 差し戻し

R2.3.31 廃棄 3 526,400 1,579,200 4,857,919 改修工事にて

R2.3.31 廃棄 2 115,000 230,000 4,627,919 102,103 劣化

R2.3.31 寄贈 1 52,200 52,200 4,680,119 212
料理室前廊
下

R2.3.31 寄贈 1 56,310 56,310 4,736,429 213 監視室

R2.3.31 寄贈 2 50,000 100,000 4,836,429 214・215 職員更衣室

R2.3.31 寄贈 1 38,590 38,590 4,875,019 216 監視室

R2.3.31 寄贈 1 38,590 38,590 4,913,609 217 職員更衣室

8,881,259 3,967,650 4,913,609

4,913,609

8,881,259 3,967,650 4,913,609

4,913,609

4,913,609

8,881,259 3,967,650 4,913,609

2人用ロッカーPLUS

ﾃｰﾌﾞﾙ1、ﾍﾞﾝﾁ2 F-11-21010

ﾃｰﾌﾞﾙ1、ﾍﾞﾝﾁ2 F-11-21010

椅子類 AF591KN001

R2・03・31現在高

R2・11・12現在高

H31・03・31現在高

ﾃｰﾌﾞﾙ1、ﾍﾞﾝﾁ2 F-11-21010

R3・3・31現在高

28・03・31現在高

H29・03・31現在高

H30・03・31現在高

2人用ロッカーPLUS

4人用ロッカーPLUS

3人用ロッカーPLUS

金庫 ｲﾄｰｷGGR-504SBA

26・03・31現在高

ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞ ﾗｲﾝﾄﾞﾚｰﾌﾟ2730*2540

ﾋﾞﾆｰﾙﾚｻﾞｰｿﾌｧ ｻｯｸｽRQ123背なし

27・03・31現在高

ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞ ﾗｲﾝﾄﾞﾚｰﾌﾟ1550-2540

ﾜｺﾞﾝA4・3段ｽﾄｯﾊﾟｰ付 WGN-603WW

9人用ﾛｯｶｰ

ｹｰｽﾒﾝﾄｶｰﾃﾝ 6400*1600

ｹｰｽﾒﾝﾄｶｰﾃﾝ 3200*1600

35巾ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞ(W2700*H2560）

Ｎﾀｲﾌﾟ軽量ﾗｯｸ

21・03・31現在高

19・03・31現在高

23・03・31現在高

24・03・31現在高

複柱式書架(日本ﾌｧｲﾘﾝｸﾞFSG450AL）

平机ﾃﾞｽｸ引出付50SBL-107HWW

22・03・31現在高

ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ両面ﾀｲﾌﾟ ﾗｲｵﾝNR-31NA

25・03・31現在高

9人用ロッカーSVG9A鍵付

9人用ﾛｯｶｰ SV-G9A錠付



第１４号様式（第４３条） 物 品 管 理 簿 施設名 西地区ｾﾝﾀｰ

大分類 小分類

コード 01 ー 06

名称 医療 ー その他

現在高 整理
数量 単価 金額 数量 単価 金額 金額 番号

21.3.25 1 70,000 70,000 70,000 126 印刷室

70,000

70,000

70,000

70,000

70,000

70,000

70,000

70,000

70,000

70,000

70,000

70,000

70,000

70,000

70,000 0 70,000

70,000

70,000 0 70,000

70,000

70,000

70,000 0 70,000R3・3・31現在高

減

H31・03・31現在高

H29・03・31現在高

年月日
証書
番号

出納
事由

保管場所

キーボード

18・03・31現在高

19・03・31現在高

20・03・31現在高

H30・03・31現在高

28・03・31現在高

増

23・03・31現在高

24・03・31現在高

R2・03・31現在高

品質・形状・その他

26・03・31現在高

27・03・31現在高

21・03・31現在高

22・03・31現在高

25・03・31現在高

R2・11・12現在高



第１４号様式（第４３条） 物 品 管 理 簿 施設名 西地区ｾﾝﾀｰ

大分類 小分類

コード 01 ー 07

名称 一般 ー 玩具・娯楽

現在高 整理
数量 単価 金額 数量 単価 金額 金額 番号

09・04・01 1 31,500 31,500 31,500 6 工芸室

〃 1 270,000 270,000 301,500 7 ﾌﾟﾚｲﾙｰﾑ

301,500

301,500

10・04・10 ・ 1 58,650 58,650 360,150 1 ﾌﾟﾚｲﾙｰﾑ

〃 ・ 1 153,000 153,000 513,150 2 ﾌﾟﾚｲﾙｰﾑ

513,150

12・02・15 ・ 1 63,000 63,000 576,150 3 ﾌﾟﾚｲﾙｰﾑ

576,150

576,150

576,150

576,150

576,150

576,150

576,150

576,150

576,150

576,150

23・2・23 麻雀卓 3 34,650 103,950 680,100 8～10 工芸室

680,100

680,100

680,100

680,100

680,100

680,100

680,100

680,100

680,100

680,100 0 680,100

680,100

680,100 0 680,100

680,100

680,100

680,100 0 680,100

R2・03・31現在高

R2・11・12現在高

R3・3・31現在高

保管場所

11・03・31現在高

12・03・31現在高

増 減

囲碁セット スチール製

ﾃﾞｺﾎﾟﾝﾌﾞﾛｯｸ

10・03・31現在高

ﾌﾟﾚｲﾊﾞﾙｰﾝ

ｿﾌﾄﾌﾞﾛｯｸ ﾌﾟﾁ

年月日 出納
事由

証書
番号

品質・形状・その他

09・03・31現在高

すべり台 ｳﾁﾀﾞ826-2205ﾐﾆ

13・03・31現在高

20・03・31現在高

19・03・31現在高

14・03・31現在高

15・03・31現在高

16・03・31現在高

17・03・31現在高

18・03・31現在高

H31・03・31現在高

24・03・31現在高

23・03・31現在高

21・03・31現在高

22・03・31現在高

H30・03・31現在高

28・03・31現在高

26・03・31現在高

27・03・31現在高

25・03・31現在高



第１４号様式（第４３条） 物 品 管 理 簿 施設名 西地区ｾﾝﾀｰ

大分類 小分類

コード 01 ー 08

名称 一般 ー ｸﾘｰﾝ用品類

現在高 整理
数量 単価 金額 数量 単価 金額 金額 番号

09・04・01 1 155,000 155,000 155,000 12 監視室

155,000

155,000

155,000

155,000

13・07・10 ・ 1 36,540 36,540 191,540 6 ﾌﾟﾚｲﾙｰﾑ

191,540

191,540

191,540

191,540

18・03・31 1 34,440 34,440 225,980 13 体育室

225,980

225,980

225,980

225,980

225,980

225,980

23.12.21 廃棄 1 36,540 36,540 189,440 6

189,440

189,440

189,440

189,440

28.3.30 廃棄 1 34,440 34,440 155,000 13

155,000

155,000

155,000

155,000

R1.9.9 廃棄 1 155,000 155,000 0 12

R1.12.23 1 155,000 155,000 155,000 差し戻し

R2.3.31 廃棄 1 155,000 155,000 0

380,980 380,980 0

0

380,980 380,980 0

0

0

380,980 380,980 0

R2・11・12現在高

R3・3・31現在高

高圧洗浄ポンプ エバラＪＣＰ型

高圧洗浄ポンプ エバラＪＣＰ型

高圧洗浄ポンプ エバラＪＣＰ型

R2・03・31現在高

19・03・31現在高

年月日 出納
事由

証書
番号

品質・形状・その他

高圧洗浄ポンプ エバラＪＣＰ型

17・03・31現在高

10・03・31現在高

23・03・31現在高

18・03・31現在高

21・03・31現在高

22・03・31現在高

減

11・03・31現在高

12・03・31現在高

掃除機 TC-BE10P-N

掃除機 日立CV-WB

20・03・31現在高

26・03・31現在高

27・03・31現在高

25・03・31現在高

掃除機 日立CV-WB

24・03・31現在高

掃除機 TC-BE10P-N

31・03・31現在高

29・03・31現在高

30・03・31現在高

保管場所

15・03・31現在高

16・03・31現在高

13・03・31現在高

14・03・31現在高

増

28・03・31現在高



第１４号様式（第４３条） 物 品 管 理 簿 施設名 西地区ｾﾝﾀｰ

大分類 小分類

コード 01 ー 10

名称 一般 ー 寝具類

現在高 整理
数量 単価 金額 数量 単価 金額 金額 番号

09・04・01 1 105,390 105,390 105,390 1 監視室

105,390

105,390

105,390

105,390

105,390

105,390

105,390

105,390

105,390

105,390

105,390

105,390

105,390

105,390

105,390

105,390

105,390

105,390

105,390

105,390

H30.3.23 廃棄 1 105,390 105,390 0 1 監視室

0

0

105,390 105,390 0

0

105,390 105,390 0

0

0

105,390 105,390 0R3・3・31現在高

R2・03・31現在高

R2・11・12現在高

年月日 出納
事由

証書
番号

品質・形状・その他

寝台ベット

11・03・31現在高

21・03・31現在高

10・03・31現在高

保管場所

15・03・31現在高

16・03・31現在高

13・03・31現在高

14・03・31現在高

28・03・31現在高

25・03・31現在高

26・03・31現在高

22・03・31現在高

減

18・03・31現在高

17・03・31現在高

増

19・03・31現在高

20・03・31現在高

27・03・31現在高

24・03・31現在高

23・03・31現在高

12・03・31現在高

31・03・31現在高

寝台ﾍﾞｯﾄ

29・03・31現在高

30・03・31現在高



第１４号様式（第４３条） 物 品 管 理 簿 施設名 西地区ｾﾝﾀｰ

大分類 小分類

コード 01 ー 12

名称 一般 ー 厨房用

現在高 整理
数量 単価 金額 数量 単価 金額 金額 番号

09・04・01 1 24,800 24,800 24,800 7 料理室

〃 1 99,000 99,000 123,800 10 体育室

123,800

123,800

11・06・18 1 620,000 620,000 743,800 3 監視室

743,800

743,800

743,800

743,800

16・01・13 1 76,020 76,020 819,820 5 料理室

16・03・25 1 37,590 37,590 857,410 4 事務室

857,410

857,410

17・06・29 1 53,800 53,800 911,210 6

911,210

911,210

20・01・15 1 97,650 97,650 14 トイレ横

1,008,860

1,008,860

1,008,860

1,008,860

24・03・29 1 32,000 32,000 1,040,860 15 料理室

1,040,860

1,040,860

1,040,860

1,040,860

27.05.08 廃棄 1 37,590 37,590 1,003,270 4

1,003,270

1,003,270

H31,3,31 廃棄 0 1 53,800 53,800 949,470 6

949,470 6

R1.12.23 1 53,800 53,800 1,003,270 差し戻し

R2.3.31 廃棄 0 1 53,800 53,800 949,470 6

1,094,660 145,190 949,470

949,470

1,094,660 145,190 949,470

949,470

949,470

1,094,660 145,190 949,470

R2・11・12現在高

R3・3・31現在高

R2・03・31現在高

保管場所

15・03・31現在高

16・03・31現在高

13・03・31現在高

14・03・31現在高

増

ｵｰﾌﾞﾝﾚﾝｼﾞ ｼｬｰﾌﾟRES31E

減

ｴｱｺﾝ 工事費含む

ｳｫｰﾀｰｸｰﾗｰ 東芝(RWF-D51P2）

22・03・31現在高

19・03・31現在高

18・03・31現在高

圧力釜 ヘイワＰＣＤ10Ｗ

生ｺﾞﾐ処理機

年月日
出納
事由

証書
番号

品質・形状・その他

17・03・31現在高

23・03・31現在高

10・03・31現在高

20・03・31現在高

21・03・31現在高

26・03・31現在高

27・03・31現在高

ｳｫｰﾀｰｸｰﾗｰ三菱WP-A520金具付

生ｺﾞﾐ処理機

12・03・31現在高

冷蔵庫 ﾅｼｮﾅﾙNR-B162J

冷蔵庫 SJ-WA35G-A

11・03・31現在高

25・03・31現在高

24・03・31現在高

生ｺﾞﾐ処理機

生ｺﾞﾐ処理機

H30・03・31現在高

冷蔵庫 ﾅｼｮﾅﾙNR-B162J

H29・03・31現在高

H31・03・31現在高



第１４号様式（第４３条） 物 品 管 理 簿 施設名 西地区ｾﾝﾀｰ

大分類 小分類

コード 01 ー 14

名称 一般 ー 文具･事務用機器類

現在高 整理
数量 単価 金額 数量 単価 金額 金額 番号

〃 1 34,500 34,500 34,500 5 工芸室

34,500

34,500

12・03・31 1 83,300 83,300 117,800 2 監視室

117,800

117,800

14・03・31 1 41,300 41,300 159,100 3 受付

159,100

159,100

159,100

159,100

159,100

159,100

159,100

159,100

159,100

159,100

24.3.29 1 603,750 603,750 762,850 9 受付

762,850

762,850

25.6.14 1 45,150 45,150 808,000 10 受付

25.6.20 廃棄 1 41,300 41,300 766,700 3

25.7.12 廃棄 1 83,300 83,300 683,400 2

25.7.12 1 47,250 47,250 730,650 11 事務所

730,650

730,650

730,650

730,650

730,650

855,250 124,600 730,650

730,650

855,250 124,600 730,650

730,650

730,650

855,250 124,600 730,650

R2・03・31現在高

R2・11・12現在高

R3・3・31現在高

13・03・31現在高

20・03・31現在高

21・03・31現在高

印刷機 DP-U650

保管場所

11・03・31現在高

増 減

版画ローラーセット ウチダ315-1201

12・03・31現在高

ﾚｼﾞｽﾀｰ ｼｬｰﾌﾟPC-FS1-C3H

26・03・31現在高

ｼｭﾚｯﾀﾞｰ ｼｭﾚｯﾄﾞﾏｽﾀｰ22305

14・03・31現在高

ﾚｼﾞｽﾀｰ(ｼｬｰﾌﾟPC-FS1-C3H)

23・03・31現在高

電子ﾚｼﾞｽﾀｰ(MA-500-10）

25・03・31現在高

15・03・31現在高

17・03・31現在高

19・03・31現在高

MSｼｭﾚｯﾀﾞｰ(MSP-46CM）

22・03・31現在高

24・03・31現在高

16・03・31現在高

18・03・31現在高

H31・03・31現在高

H30・03・31現在高

28・03・31現在高

年月日 出納
事由

証書
番号

品質・形状・その他

ｼｭﾚｯﾀﾞｰ ｼｭﾚｯﾄﾞﾏｽﾀｰ22305

10・03・31現在高

27・03・31現在高



第１４号様式（第４３条） 物 品 管 理 簿 施設名 西地区ｾﾝﾀｰ

大分類 小分類

コード 01 ー 16

名称 一般 ー 冷暖房空調器具類

現在高 整理
数量 単価 金額 数量 単価 金額 金額 番号

09・04・01 2 32,000 64,000 64,000 1,2 体育室

64,000

64,000

64,000

64,000

64,000

64,000

64,000

64,000

64,000

64,000

64,000

64,000

64,000

64,000

64,000

64,000

64,000

64,000

64,000

64,000

64,000

64,000

R1.5.22 寄贈 1 100,800 100,800 164,800 3 体育室

R2.3.10 購入 1 102,000 102,000 266,800 4 2階娯楽

266,800 0 266,800

266,800

R2.7.1 購入 1 74,800 74,800 341,600 5 ２階更衣室

341,600 0 341,600

341,600

341,600

341,600 0 341,600

日立ルームエアコン RAS-F28G

R2・11・12現在高

R2・03・31現在高

シャープエアコン AC22LFS

R3・3・31現在高

24・03・31現在高

22・03・31現在高

21・03・31現在高

16・03・31現在高

11・03・31現在高

12・03・31現在高

23・03・31現在高

19・03・31現在高

17・03・31現在高

保管場所

15・03・31現在高

増 減

13・03・31現在高

14・03・31現在高

年月日 出納
事由

証書
番号

品質・形状・その他

20・03・31現在高

10・03・31現在高

扇風機 ナショナルスタンドＦ-Ｋ401Ｐ

18・03・31現在高

H29・03・31現在高

H30・03・31現在高

気化式冷風器静岡製機㈱RKF-406※横浜市

28・03・31現在高

25・03・31現在高

26・03・31現在高

27・03・31現在高

H31・03・31現在高



第１４号様式（第４３条） 物 品 管 理 簿 施設名 西地区ｾﾝﾀｰ

大分類 小分類

コード 01 ー 99

名称 一般 ー その他

現在高 整理
数量 単価 金額 数量 単価 金額 金額 番号

09・04・01 ・ 1 88,500 88,500 88,500 4 受付

09・04・01 ・ 1 67,500 67,500 156,000 5 受付

156,000

09・04・01 1 79,380 79,380 235,380 6 和室

09・04・01 10 55,000 550,000 785,380 8～17
体育室(17
公会堂倉庫

09・04・01 2 41,890 83,780 869,160 18・19 玄関

09・04・01 1 62,110 62,110 931,270 20 玄関

09・04・01 2 467,530 935,060 1,866,330 21・22 図書ｺｰﾅｰ

09・04・01 1 467,530 467,530 2,333,860 23 茶室

2,333,860

2,333,860

2,333,860

2,333,860

2,333,860

2,333,860

2,333,860

2,333,860

2,333,860

2,333,860

2,333,860

2,333,860

2,333,860

2,333,860

2,333,860

2,333,860

2,333,860

2,333,860

2,333,860

H30.3.12 移管 2 467,530 935,060 1,398,800 21・22

1,398,800

1,398,800

2,333,860 935,060 1,398,800

1,398,800

2,333,860 935,060 1,398,800

1,398,800

1,398,800

2,333,860 935,060 1,398,800

20・03・31現在高

ｼｮｳｹｰｽ

茶道具一式

12・03・31現在高

13・03・31現在高

27・03・31現在高

31・03・31現在高

29・03・31現在高

30・03・31現在高

年月日 出納
事由

証書
番号

品質・形状・その他

休館表示板

保管場所増

移動式両面案内板 500*600

09・03・31現在高

華道具一式

休館日ｽﾀﾝﾄﾞ

減

展示用ﾊﾟﾈﾙ

移動式両面案内板 950*900

11・03・31現在高

10・03・31現在高

17・03・31現在高

25・03・31現在高

23・03・31現在高

15・03・31現在高

24・03・31現在高

16・03・31現在高

22・03・31現在高

19・03・31現在高

ｼｮｳｹｰｽ

26・03・31現在高

14・03・31現在高

21・03・31現在高

R3・3・31現在高

18・03・31現在高

R2・11・12現在高

R2・03・31現在高



第１４号様式（第４３条） 物 品 管 理 簿 施設名 西地区ｾﾝﾀｰ

大分類 小分類

コード 02 ー 05

名称 特殊機器 舞台及び会場

現在高 整理
数量 単価 金額 数量 単価 金額 金額 番号

09・04・01 1 144,000 144,000 144,000 3 体育室

09・11・25 1 79,500 79,500 223,500 1 全館

09・11・25 1 129,300 129,300 352,800 4 全館

352,800

352,800

352,800

352,800

352,800

352,800

352,800

352,800

352,800

352,800

352,800

352,800

352,800

352,800

352,800

352,800

352,800

352,800

352,800

352,800

352,800

352,800

R2・3・31 改修 1 79,500 79,500 273,300 1 全館

〃 改修 1 129,300 129,300 144,000 4 全館

352,800 208,800 144,000

144,000

352,800 208,800 144,000

144,000

144,000

352,800 208,800 144,000

R2・11・12現在高

R3・3・31現在高

R2・03・31現在高

18・03・31現在高

23・03・31現在高

22・03・31現在高

24・03・31現在高

19・03・31現在高

28・03・31現在高

25・03・31現在高

26・03・31現在高

年月日 出納
事由

証書
番号

品質・形状・その他

ﾎﾟｰﾀﾌﾞﾙｽﾃｰｼﾞ ステップ付き

17・03・31現在高

照明 2階ﾛﾋﾞｰ用

10・03・31現在高

11・03・31現在高

12・03・31現在高

保管場所

15・03・31現在高

16・03・31現在高

13・03・31現在高

14・03・31現在高

減

照明 受付用

増

27・03・31現在高

20・03・31現在高

21・03・31現在高

照明 2階ﾛﾋﾞｰ用

照明 受付用

31・03・31現在高

29・03・31現在高

30・03・31現在高



第１４号様式（第４３条） 物 品 管 理 簿 施設名 西地区ｾﾝﾀｰ

大分類 小分類

コード 02 ー 99

名称 医療 ー その他

現在高 整理
数量 単価 金額 数量 単価 金額 金額 番号

18・03・31 1 262,500 262,500 262,500 1 事務所

262,500

262,500

262,500

262,500

262,500

262,500

262,500

262,500

25.05.01 1 262,500 262,500 0

0

0

0

0

0

0

262,500 262,500 0

0

262,500 262,500 0

0

0

262,500 262,500 0

R2・03・31現在高

R2・11・12現在高

R3・3・31現在高

年月日 出納
事由

証書
番号

品質・形状・その他

AED一式

21・03・31現在高

24・03・31現在高

22・03・31現在高

AED一式

保管場所

25・03・31現在高

19・03・31現在高

20・03・31現在高

31・03・31現在高

29・03・31現在高

30・03・31現在高

28・03・31現在高

増 減

26・03・31現在高

18・03・31現在高

27・03・31現在高

23・03・31現在高



号様式（第４３条） 物 品 管 理 簿 施設名 西地区ｾﾝﾀｰ

大分類 小分類

コード 04 ー 04

名称 理科学機器計測機器

現在高 整理
数量 単価 金額 数量 単価 金額 金額 番号

09・11・20 1 166,400 166,400 166,400 1 監視室

166,400

166,400

166,400

166,400

166,400

166,400

166,400

166,400

166,400

166,400

166,400

166,400

166,400

166,400

166,400

166,400

166,400

166,400

166,400

166,400

166,400

166,400

R1.9.9 廃棄 1 166,400 166,400 0

R1.12.23 1 166,400 166,400 166,400 差し戻し

R2.3.31 廃棄 1 166,400 166,400 0

332,800 332,800 0

0

332,800 332,800 0

0

0

332,800 332,800 0

R2・11・12現在高

R3・3・31現在高

微風速計 ＴＳＡ-833

微風速計 ＴＳＡ-833

微風速計 ＴＳＡ-833

R2・03・31現在高

22・03・31現在高

18・03・31現在高

21・03・31現在高

年月日 出納
事由

証書
番号

品質・形状・その他

微風速計 ＴＳＡ-833

11・03・31現在高

17・03・31現在高

24・03・31現在高

23・03・31現在高

12・03・31現在高

10・03・31現在高

29・03・31現在高

保管場所

15・03・31現在高

16・03・31現在高

13・03・31現在高

14・03・31現在高

31・03・31現在高

30・03・31現在高

減

28・03・31現在高

25・03・31現在高

26・03・31現在高

27・03・31現在高

増

19・03・31現在高

20・03・31現在高



第１４号様式（第４３条） 物 品 管 理 簿 施設名 西地区ｾﾝﾀｰ

大分類 小分類

コード 05 ー 01

名称 情報通信 舞台

現在高 整理
数量 単価 金額 数量 単価 金額 金額 番号

09・04・01 2 44,000 88,000 88,000 3,4 事務室

〃 1 200,000 200,000 288,000 6 体育室

〃 2 54,000 108,000 396,000 7、16 体育室

〃 1 52,000 52,000 448,000 8 体育室

448,000

448,000

448,000

448,000

448,000

15・02・04 1 36,500 36,500 484,500 5 事務室

484,500

484,500

16・09・13 1 78,000 78,000 562,500 10 体育室

17・03・12 1 68,400 68,400 630,900 14 体育室

630,900

17・04・22 3 30,000 90,000 720,900 11,12,13 事務室

〃 1 73,000 73,000 793,900 15 体育室

793,900

793,900

793,900

793,900

793,900

793,900

23.6.27 1 37,800 37,800 831,700 19 事務室

831,700

831,700

25.12.6 1 105,000 105,000 936,700 20 印刷室

936,700

936,700

936,700

936,700

936,700

936,700 0 936,700

936,700

936,700 0 936,700

936,700

936,700

936,700 0 936,700

23・03・31現在高

ﾁｭｰﾅｰWXD4001A

19・03・31現在高

R3・3・31現在高

R2・03・31現在高

R2・11・12現在高

年月日 出納
事由

証書
番号

品質・形状・その他

ワイヤレスマイク（タイピン）ＷＸ3300Ｂ15，16

拡声装置ﾜｲﾄﾞﾌﾚｯｸｽｱﾝﾌﾟWA

30・03・31現在高

28・03・31現在高

25・03・31現在高

ﾃﾚﾋﾞ ｼｬｰﾌﾟ液晶 LC26E8B(SSS)

24・03・31現在高

10・03・31現在高

18・03・31現在高

ﾜｲﾔﾚｽﾏｲｸﾊﾟﾅｿﾆｯｸWX-4100B

11・03・31現在高

ﾐｷｻｰ TOA-M-243

17・03・31現在高

保管場所

15・03・31現在高

16・03・31現在高

13・03・31現在高

14・03・31現在高

12・03・31現在高

減増

ｱﾝﾃﾅWX350

ｶｾｯﾄﾃﾞｯｷRS-TR4750

ﾜｲﾔﾚｽﾏｲｸ WX4100

26・03・31現在高

29・03・31現在高

21・03・31現在高

ﾁｭｰﾅｰ受信機WX3040

22・03・31現在高

20・03・31現在高

31・03・31現在高

ﾎﾟｰﾀﾌﾞﾙｱﾝﾌﾟ ﾊﾟﾅｿﾆｯｸWS-X77



第１４号様式（第４３条） 物 品 管 理 簿 施設名 西地区ｾﾝﾀｰ

大分類 小分類

コード 05 ー 02

名称 情報通信 写真・映写機類

現在高 整理
数量 単価 金額 数量 単価 金額 金額 番号

14・03・29 ・ 1 49,800 49,800 49,800 1 事務所

49,800

49,800

49,800

49,800

49,800

49,800

49,800

49,800

49,800

49,800

49,800

49,800

49,800

49,800

49,800

49,800

49,800

49,800

R1.9.9 廃棄 1 49,800 49,800 0

R1,12,23 1 49,800 49,800 49,800 差し戻し

R2.3.31 廃棄 1 49,800 49,800 0

99,600 99,600 0

0

99,600 99,600 0

0

0

99,600 99,600 0

R2・11・12現在高

R3・3・31現在高

デジタルカメラ

デジタルカメラ

デジタルカメラ

R2・03・31現在高

年月日 出納
事由

証書
番号

品質・形状・その他

22・03・31現在高

19・03・31現在高

20・03・31現在高

21・03・31現在高

16・03・31現在高

17・03・31現在高

18・03・31現在高

24・03・31現在高

23・03・31現在高

保管場所

15・03・31現在高

14・03・31現在高

増 減

デジタルカメラ

31・03・31現在高

29・03・31現在高

30・03・31現在高

28・03・31現在高

25・03・31現在高

26・03・31現在高

27・03・31現在高



第１４号様式（第４３条） 物 品 管 理 簿 施設名 西地区ｾﾝﾀｰ

大分類 小分類

コード 05 ー 03

名称 情報通信
情報処理
関連機器

現在高 整理
数量 単価 金額 数量 単価 金額 金額 番号

17・03・31 ・ 1 184,800 184,800 184,800 6 館長

184,800

184,800

184,800

184,800

184,800

22・2・17 1 122,850 122,850 307,650 9 印刷室

307,650

23・3・28 2 109,725 219,450 527,100 11・12 2階機械室

527,100

527,100

25・3・11 1 115,290 115,290 642,390 13 2階機械室

642,390

642,390

642,390

28.3.22 1 76,100 76,100 718,490 14 図書貸出用

28.3.23 廃棄 1 184,800 184,800 533,690

533,690

533,690

533,690

533,690

R1.7.25 1 47,520 581,210 受付

R2・3・31 処分 2 109,725 219,450 361,760 11・12 2階機械室

〃 処分 1 115,290 115,290 246,470 13 2階機械室

718,490 519,540 198,950

198,950

718,490 519,540 198,950

198,950

198,950

718,490 519,540 198,950

ルーターYAMAHA NVR510

27・03・31現在高

ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ ｴﾌﾟｿﾝEB-1720

ﾊﾟｿｺﾝ NEC PC-MJ29MLZ21BSF

25・03・31現在高

24・03・31現在高

ﾊﾟｿｺﾝ NEC PC-VL500CD

R3・3・31現在高

パソコンＮＥＣ ＰＣ－ＶＬ500ＣＤ

R2・03・31現在高

17・03・31現在高

20・03・31現在高

22・03・31現在高

ﾉｰﾄﾊﾟｿｺﾝ FMVA0500TP LIFEBOOK A574/HX

ﾊﾟｿｺﾝ NEC PC-MJ32MLZT1ESB

21・03・31現在高

ﾊﾟｿｺﾝ NEC PC-MJ29MLZ21BSF

R2・11・12現在高

保管場所増 減

H31・03・31現在高

28・03・31現在高

26・03・31現在高

H30・03・31現在高

23・03・31現在高

年月日 出納
事由

証書
番号

品質・形状・その他

18・03・31現在高

H29・03・31現在高

19・03・31現在高

ﾊﾟｿｺﾝ NEC PC-MJ32MLZT1ESB



第１４号様式（第４３条） 物 品 管 理 簿 施設名 西地区ｾﾝﾀｰ

大分類 小分類

コード 06 ー 06

名称 工作・作業用機工具・道具類

現在高 整理
数量 単価 金額 数量 単価 金額 金額 番号

09・04・01 1 31,000 31,000 31,000 5 工芸室

〃 1 44,000 44,000 75,000 13 監視室

09・07・10 1 96,900 96,900 171,900 1 工芸室

〃 1 35,700 35,700 207,600 2 工芸室

207,600

207,600

207,600

207,600

207,600

207,600

207,600

207,600

207,600

207,600

207,600

207,600

207,600

207,600

207,600

207,600

207,600

207,600

207,600

207,600

207,600

207,600

207,600 0 207,600

207,600

207,600 0 207,600

207,600

207,600

207,600 0 207,600R3・3・31現在高

H31・03・31現在高

R2・03・31現在高

R2・11・12現在高

24・03・31現在高

23・03・31現在高

21・03・31現在高

19・03・31現在高

17・03・31現在高

20・03・31現在高

22・03・31現在高

18・03・31現在高

増年月日 出納
事由

証書
番号

品質・形状・その他

10・03・31現在高

七宝電気炉

七宝焼制作ｾｯﾄ 316-6105C-24

16・03・31現在高

保管場所

15・03・31現在高

減

工作工具 プラス157-996

12・03・31現在高

ﾗﾝﾌﾟﾁｪﾝｼﾞｬｰ ﾅｼｮﾅﾙK-P9ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ付

11・03・31現在高

13・03・31現在高

14・03・31現在高

H29・03・31現在高

H30・03・31現在高

28・03・31現在高

25・03・31現在高

26・03・31現在高

27・03・31現在高



第１４号様式（第４３条） 物 品 管 理 簿 施設名 西地区ｾﾝﾀｰ

大分類 小分類

コード 06 ー 99

名称 工作・作業用その他

現在高 整理
数量 単価 金額 数量 単価 金額 金額 番号

09・04・01 1 68,200 68,200 68,200 1
工芸室→
監視室

68,200

68,200

68,200

68,200

68,200

68,200

68,200

68,200

68,200

68,200

68,200

68,200

68,200

68,200

68,200

68,200

68,200

68,200

68,200

H29.3.10
購入 1 34,128 34,128 102,328 10 茶室

102,328

102,328

102,328

R1.9.9 廃棄 1 68,200 68,200 34,128 1

R1.12.23 1 68,200 68,200 102,328 差し戻し

R2.3.31 廃棄 1 68,200 68,200 34,128 1

170,528 136,400 34,128

34,128

170,528 136,400 34,128

34,128

34,128

170,528 136,400 34,128

R2・03・31現在高

R2・11・12現在高

R3・3・31現在高

年月日 出納
事由

証書
番号

品質・形状・その他 増

22・03・31現在高

19・03・31現在高

17・03・31現在高

11・03・31現在高

12・03・31現在高

保管場所

15・03・31現在高

16・03・31現在高

13・03・31現在高

14・03・31現在高

減

七宝焼窯

25・03・31現在高

20・03・31現在高

21・03・31現在高

24・03・31現在高

23・03・31現在高

七宝焼窯

29・03・31現在高

茶室用 電熱ヒーター

七宝焼窯

七宝焼窯

18・03・31現在高

10・03・31現在高

31・03・31現在高

30・03・31現在高

26・03・31現在高

27・03・31現在高

28・03・31現在高



第１４号様式（第４３条） 物 品 管 理 簿 施設名 西地区ｾﾝﾀｰ

大分類 小分類

コード 08 ー 01

名称 美術工芸品美術工芸品類

現在高 整理
数量 単価 金額 数量 単価 金額 金額 番号

10・01・23 1 300,000 300,000 300,000 1 廊下

300,000

300,000

300,000

300,000

300,000

300,000

300,000

300,000

300,000

300,000

300,000

300,000

300,000

300,000

300,000

300,000

300,000

300,000

300,000

300,000

300,000

300,000

300,000 0 300,000

300,000

300,000 0 300,000

300,000

300,000

300,000 0 300,000

R2・03・31現在高

R2・11・12現在高

R3・3・31現在高

年月日 出納
事由

証書
番号

品質・形状・その他 増

20・03・31現在高

22・03・31現在高

21・03・31現在高

19・03・31現在高

18・03・31現在高

17・03・31現在高

減

10・03・31現在高

絵画 富岡克雄画

25・03・31現在高

24・03・31現在高

保管場所

15・03・31現在高

16・03・31現在高

13・03・31現在高

14・03・31現在高

11・03・31現在高

12・03・31現在高

23・03・31現在高

31・03・31現在高

29・03・31現在高

30・03・31現在高

26・03・31現在高

27・03・31現在高

28・03・31現在高



第１４号様式（第４３条） 物 品 管 理 簿 施設名 西地区ｾﾝﾀｰ

大分類 小分類

コード 08 ー 03

名称 美術工芸品類美術工芸品類

現在高 整理
数量 単価 金額 数量 単価 金額 金額 番号

09.04.01 1 49,500 49,500 49,500 1 茶室

49,500

49,500

49,500

49,500

49,500

49,500

49,500

49,500

49,500

49,500

49,500

49,500

49,500

49,500

49,500

49,500

49,500

49,500

49,500

49,500

49,500

49,500

49,500 0 49,500

49,500

49,500 0 49,500

49,500

49,500

49,500 0 49,500

R2・03・31現在高

R2・11・12現在高

R3・3・31現在高

年月日
証書
番号

出納
事由

品質・形状・その他 増 減 保管場所

掛軸(喫茶去）

10・03・31現在高

11・03・31現在高

12・03・31現在高

13・03・31現在高

14・03・31現在高

15・03・31現在高

16・03・31現在高

17・03・31現在高

18・03・31現在高

19・03・31現在高

20・03・31現在高

21・03・31現在高

22・03・31現在高

23・03・31現在高

24・03・31現在高

25・03・31現在高

31・03・31現在高

29・03・31現在高

30・03・31現在高

26・03・31現在高

27・03・31現在高

28・03・31現在高


